[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 28.01.2021 № ПОС.03-0113/21
город Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление
Администрации города Переславля-Залесского
от 26.01.2021 № ПОС.03-0080/21 «О подготовке документации
по планировке территории (проект межевания территории),
ограниченной ул. Кардовского, ул. Дорожная,
пер. Призывной (кадастровые кварталы 76:18:010723,
76:18:010721, 76:18:010722) города Переславля-Залесского»

В связи с допущенной технической ошибкой,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести изменение в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 26.01.2021 № ПОС.03-0080/21 «О подготовке документации по планировке территории (проект межевания территории), ограниченной                           ул. Кардовского, ул. Дорожная, пер. Призывной (кадастровые кварталы 76:18:010723, 76:18:010721, 76:18:010722) города Переславля-Залесского», в преамбуле слова «Генеральным планом города Переславля-Залесского, утвержденным решением Переславль-Залесской городской Думы от 12.03.2009                    № 26» заменить словами «Генеральным планом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области, утвержденным решением Переславль-Залесской городской Думы от 24.12.2020 № 126».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Шеффеля И. Г.

Первый заместитель Главы Администрации
города Переславля-Залесского                                                               М.М. Васильков
image1.wmf